FLYING PROBES
• ZUM ADAPTERLOSEN TESTEN VON LEITERPLATTEN
• FÜR LANGLEBIGE ANWENDUNGEN
• HOHE WIEDERHOLGENAUIGKEIT
10
99
70
8

Temperatur -45°C...+100°C
Federkräfte (cN ±20%)
Version Vorspannung Nennkraft
Standard 24 40
Standard 60 100
Federwege (mm)
Version Nenn-Hub Max. Hub
Standard 2,0 10,0
Materialien und Oberflächen
Kolben Stahl, Langzeitgold
Mantel Messing, vergoldet
Feder Federstahl, versilbert
Einsatz für
Stifthalterung
Artikelnummer Artikelbezeichnung Kopfform KF-# Material Ø in mm Beschichtung
1095118 FL11829S020L100E38C111-2 29 S 0,20 L
1092272 FL17703S030L100A211 03 S 0,30 L
1092266 FL17710S050L100A741 10 S 0,50 L
1092274 FL17729S020L040A112 29 S 0,20 L
1092271 FL17729S020L100A111 29 S 0,20 L
1095396 FL17729S020L100B111-2 29 S 0,20 L
1092269 FL17730S060L100A611 30 S 0,60 L
1092273 FL17730S070L100A621 30 S 0,70 L
Stand 08/2022.  Änderungen vorbehalten.  Weitere Varianten finden Sie unter www.feinmetall.de